
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 8.6. do 12.6.2020. 

 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, nebo jiným způsobem. 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole.  

Uvědomujeme si Vaši současnou obtížnou situaci. Přesto si Vás dovolujeme požádat, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných 

úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro co nejlepší zvládnutí dané 

mimořádné situace, potřebujeme Vaši spolupráci. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. viz. zde 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány. 

 

Učivo na další týden bude zveřejněno nejpozději v pondělí dopoledne daného týdne. 

 

Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://zstgmpisek.cz/w/wp-content/uploads/2020/02/maily.pdf


Třída 1.A 

 

  

Předmět Učivo Poznámka 

Čj 

Slabikář s. 86 – 89 , procvičování čtení slov se slabikami bě, pě, vě, mě Čtení 

cestovatelských příběhů. 

Písanka s. 14 - 17 

Zpětná vazba:  

Čtení -  video  Poklad na 

ostrově (opakovaně přečtené 

v pátek) 

Písanka s. 17 

Diktát 

M 

Pracovní sešit s. 24 -26. Odčítání s přechodem – dokončení 

Počítáme zpaměti s. 21/ 62 
https://skolakov.eu/matematika/2-trida/scitani-a-odcitani-do-20/pocetni-trenazer/odcitani-s-
prechodem-pres-desitku/priklady.html 

Zpětná vazba: 

PS s. 25 

Počítáme zpaměti s.21/62 

Prv 

Pracovní sešit s.69 ,70. Lidé si vyrobili pomocníky. Jak si pejsek s kočičkou dělali k svátku 

dort. 
https://www.televizeseznam.cz/video/o-pejskovi-a-kocicce/jak-si-pejsek-s-kocickou-delali-dort-
244017 

 

AJ Unit 2 – revision (vocabulary – school things, numbers) – worksheet Skupina Mgr. L. Řeřábka 

https://skolakov.eu/matematika/2-trida/scitani-a-odcitani-do-20/pocetni-trenazer/odcitani-s-prechodem-pres-desitku/priklady.html
https://skolakov.eu/matematika/2-trida/scitani-a-odcitani-do-20/pocetni-trenazer/odcitani-s-prechodem-pres-desitku/priklady.html
https://www.televizeseznam.cz/video/o-pejskovi-a-kocicce/jak-si-pejsek-s-kocickou-delali-dort-244017
https://www.televizeseznam.cz/video/o-pejskovi-a-kocicce/jak-si-pejsek-s-kocickou-delali-dort-244017


Třída 1.B 

 

  

Předmět Učivo Poznámka 

Čj 
Slabikář str. 86 - str. 88 

Písanka 3 str. 14 – str. 17 

Vystřihnout slabiky bě, pě, vě, 

mě 

Denně několikrát nahlas číst 

zadanou stránku. Otázkami 

zjišťovat, zda dítě čtenému 

textu rozumí. Při psaní dbát na 

správné tvary písmen a úpravu 

sešitu. 

M 
Pracovní sešit 4/A str. 24 - str. 26 

Počítáme zpaměti – sloupeček 62 

Procvičovat ústně i písemně 

sčítání a odčítání do 20 

s přechodem desítky. 

Procvičovat dočítání (7 a kolik 

je 10, 5 a kolik je 8…). 

Prv Pracovní sešit str. 68 - 69 
 

 

Aj Procvičovat spojení barvy s předmětem. a red pencil, a green car, ….. 



Třída 1.C 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Čj Slabikář str. 89 – 93, Písanka str. 15 -  19  

M Pracovní sešit str. 23 – 27 (cv. 1,2, 3) Počítáme zpaměti budu upřesňovat  

Aj  Pracovní sešit str. 8 – opakování a procvičování učiva   

Hv Nauč se písničku Co to zvoní, co tocinká od Pavla Jurkoviče. Najdeš ji na you tube.  

Pč  Vyrob si kor noutek z papíru. Návod zašlu v příloze.  

Vv Nakresli draka (saň) na padacím  mostě u brány hradu – Slabikář str. 91.  

TV 

Podle svých možností, schopností, zájmů a koníčků, děti dělají jakoukoli pohybovou 

aktivitu.  Např.: rychlá chůze, běh v přírodě  
   

 

 

Prv 

Pracovní učebnice: str. 70, 71 Vyplňte dle pokynů v pracovním sešitě 

                                (vybarvit, obrázky, doplnit slova – lékařka, kadeřnice…) 

 

 


